E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO  Nº       /2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

 O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa., Sr.

Presidente, após ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja endereçada

cópia da presente MOÇÃO DE APLAUSOS AO ILUSTRE SARGENTO DEUSDETH

MENDES DOS SANTOS, PELOS 45 ANOS DE BRILHANTE TRABALHO NA POLICIA

MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO”.

Deusdeth Mendes dos Santos trabalhou por 30 anos

em tempo regular para PMES, entrando em 08/10/1979, sendo transferido para a

reserva remunerada em 08/10/2009.

Estando na reserva, foi chamado para ativa para

trabalhar no judiciário em 02/2017, ficando lotado nessa função até dia 20/07/2024, data

esta, marco da conclusão da sua brilhantemente trajetória como Policial.

Foram anos dedicados com louvor a essa carreira tão

importante e crucial a sociedade.

Assim, deseja o Vereador signatário que os votos aqui

expressos sejam registrados, como forma de reconhecimento de um brilhante trabalho

realizado.

Sala das Sessões,
Em, 11 de Julho de 2024.

ANGELO STELZER NETO
VEREADOR – AUTOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003900390037003A005000

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 11/07/2024 12:31

Checksum: C88E38D24E3F02133A9B926F064CFD4AE6F573F02399B0BAC59219D861462EF9

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.